
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU

Sted
Personalrommet på Hana Skole

Dato/Tid
4.10.2018, kl. 19.30 – 21.00

Neste møte
1.11.2018, kl 19.30-21.00

Referent: Trine Grøtteland

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn)

Navn Tlf.: E-post Rolle

Annette Moen Johnsen 97705142 annette_moen@hotmail.com 1A Medlem

Anne Berit Flakk 97475161 anneberitflakk@yahoo.no 1A Vara

Kent Harald Holm 98000316 kentharaldholm@gmail.com 1B Medlem

Kay Sebastian Irmscher 40044311 sohland@start.no 1B Vara

Allette Egeland? 2A

Ingeborg Nordal Veen? 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.com 2A

Kevin Skailand? 95817979 kevinskailand@hotmail.com 2B Medlem

Alexandra Eva Lind? 2B Vara

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 3A Medlem

Kitty Hebnes Sæterås 41410812 kitty.hebnes@gmail.com 3A Vara

Wilfred Johnsen 95767202 wilfred.johnsen@lyse.net 3B Medlem

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 3B Vara

Trine Grøtteland 40872119 trine.grotteland@gmail.com 4A Medlem

Jane Voll 92047583 jane.voll@lyse.net 4B Vara

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 4B Medlem

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 4B Vara 

Anita Stokkeland 41758696 anita@stokkeland.name 5A Medlem

Lisa Amalia Eriksen 99204674 lisaerik@online.no 5A Vara

Pål Hatlem 95487903 pahatlem@gmail.com 5B Medlem

Gørill Digernes 98878809 gorill.digernes@hotmail.com 5B Vara

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 6A Medlem

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 6A Vara

Kjetil Lunde 92699520 kjetil.lu@gmail.com 6B Medlem

6B Vara

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 7A Medlem

Anita Henriksen 99090022 anitahenriksen@gmail.com 7A Vara

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 7B Medlem

Amina Prestbakk 91918700 aop@lyse.net 7B Vara

SFO Medlem

Atle Sømme atle.somme@sandnes.kommune.no Rektor
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Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

01/2018-19  Godkjenning av innkalling og referat

Saker til orientering og drøfting

02/2018-19  Orientering fra økonomiansvarlig

129.925 kr på konto

03/2018-19  Fordele ansvar på de ulike arbeidsgrupper

Leder: Synnøve Helland
Nestleder: Per Sigve Nordbø
Sekretær/web ansvarlig: Trine Grøtteland
Økonomiansvarlig: Synnøve Helland
KFU (Kommunalt foreldreutvalg): Anita Stokkeland, Synnøve Helland (vara)
SU (Samarbeidsutvalget): Per Sigve Nordbø, Silje Berge, Anne Lynghammar (vara)
SMU (Skolemiljøutvalget): Synnøve Helland, Annette Moen Johnsen

Valg av grupper:
Utemiljø: Kjetil Lunde, Per Sigve Nordbø
Trivselsgruppe 1-4: Wilfred Johnsen, Jeanette Egeland
Trivselsgruppe 5-7: Silje Berge, Synnøve Helland
17. mai komite: Pål Hatlem, Anita Stokkeland, Lisa Eriksen (vara)
Loppemarked/ Carboot sale: Anne Lynghammar? Kent Harald Holm? Ingeborg Veen?
Trafikkgruppe: Trine Grøtteland, Annette Moen Johnsen

 
04/2018-19 Eventuelt

Referat fra KFU
Anita Stokkeland valgt til styret. 
Utfordringer med SU på enkelte skoler i kommunen. Skal blant annet øke antall møter pr år, minimum 
fire. Referat fra møte oversendt til FAU leder. Viktig for SU og merke seg at budsjett settes i oktober/
november - SU kan gi innspill. Dette danner grunnlag for hva som bevilges til skolene. 

Referat fra SU
Fire møter i året. Saksliste sendes ut i god tid. Få deltakere i første møte. Gikk gjennom økonomien. 
Følger opp utfordringer på femte trinn, blant annet med ukentlige trivselsundersøkelser, slik at ting blir 
fanget opp med en gang. Foreldre på trinnet er også informert ift aktivitetsplan og aksjoner. 
Orientering om samarbeid med kirken. Gjennomgang av utviklingsplanen til skolen. Orientering rundt 
ny læreplan som er under utarbeidelse. 

Trafikkgruppen - trafikkaksjon planlagt i uke 42. FAU stiller sammen med representanter fra skole og 
barnehage, for å sikre trygg adferd ifb med levering og henting av skole- og barnehagebarn. 
Oppdatert vaktliste sendes til vaktene som har meldt seg. Oppstart med elev-vakter ved 
overgangsfeltene er også etter høstferien. 

Utemiljøgruppen - forslag om snøkanon. Kjetil følger opp. 

FAU tar sikte på at møtene er fast hver første torsdag i mnd. Unntaket dette skoleåret er januar, der 
blir møte 10. januar 2019. 

Sandnes, 4.10.2018
Trine Grøtteland 


